
Auswertung LG Mannschaft Freihand 2011

Damen 1 SC Bilderlahe

Klamt Julia Damen 86 90 89 95 360

Hesse Ute Damen 81 83 85 90 339

Lüs Christina Damen 84 91 87 89 351

1050

Schützen 1 SG Seesen

Hartung Stefan Schützen 95 97 97 96 385

Di Marco Rino Schützen 94 95 96 95 380

Werner Karsten Schützen 92 88 87 91 358

1123

2 SV Bornum

Mach Michael Schützen 85 81 80 80 326

Porscke Winfried Schützen 80 85 83 88 336

Lange Carsten Schützen 89 82 89 91 351

1013

Altersklasse 1 SG Kreiensen

Dietrich Gerd Alterskl. 85 82 93 82 342

Korek Thorsten Alterskl. 87 82 90 87 346

Knapp Peter Alterskl. 92 94 91 87 364

1052

Einzelwertung LG Freihand 2011

SG Seesen 1 Zylla Nadine Damen 94 93 95 97 379

SG Seesen 2 Fricke Nicole Damen 90 94 98 95 377

3 Knapp Heike Damen 89 91 91 91 362

4 Klamt Julia Damen 86 90 89 95 360

5 Hesse Ute Damen 81 83 85 90 339

6 Jungesblut Yvonne Damen 83 80 91 84 338

7 Uthe-Meier Dorothea Damen 73 76 84 82 315

8 Lüs Christina Damen 84 91 87 89 351

9 Ackenhausen Sonja Damen 82 83 86 85 336

SG Seesen 1 Hartung Stefan Schützen 95 97 97 96 385

SG Seesen 2 Di Marco Rino Schützen 94 95 96 95 380

SG Kreiensen 3 Knapp Max-Hermann Schützen 92 92 93 91 368

4 Keller Dominik Schützen 91 95 87 92 365

5 Werner Karsten Schützen 92 88 87 91 358

6 Schnute Torsten Schützen 89 90 89 86 354

7 Ertel Marco Schützen 91 90 90 83 354

8 Lange Carsten Schützen 89 82 89 91 351

9 Tschirse Sven Schützen 89 85 86 78 338

10 Porscke Winfried Schützen 80 85 83 88 336



11 Blattner Frank Schützen 84 79 86 87 336

12 Mach Michael Schützen 85 81 80 80 326

13 Lippert Sebastian Schützen 79 80 76 75 310

SV Ammensen 1 Hempel Gunda Damenalterskl. 77 78 86 81 322

2 Säbsch Ursula Damenalterskl. 77 76 81 86 320

SG Kreiensen 1 Knapp Peter Alterskl. 92 94 91 87 364

SV Heckenbeck 2 Stenz Ingo Alterskl. 88 91 88 84 351

3 Korek Thorsten Alterskl. 87 82 90 87 346

4 Lüs Wolfgang Alterskl. 84 90 85 84 343

5 Dietrich Gerd Alterskl. 85 82 93 82 342

6 Steinbiß Torsten Alterskl. 82 83 87 83 335

7 Dresel Bernd Alterskl. 89 79 82 81 331

SG Kreiensen 1 Engelke Hannelore Seniorinnen I 87 87 88 83 345

SG Gandersheim 1 Schnute Erich Senioren I 85 87 78 82 332

2 Freise Rolf-Günther Senioren I 90 80 82 80 332
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Auswertung LG Mannschaft - Auflage 2011

Altersklasse 1 SV Bornum 882

Grabow Helmut Alterskl. 98 96 99 293

Maslow Siegmund Alterskl. 98 97 99 294

Sternal Martin Alterskl. 98 100 97 295

2 SC Münchehof 879

Lüs Uwe Alterskl. 97 98 99 294

Göbhardt Monika Damenalterskl. 98 99 97 294

Göbhardt Hartmut Alterskl. 97 97 97 291

3 SG Kreiensen 872

Dietrich Gerd Alterskl. 99 98 96 293

Korek Thorsten Alterskl. 92 96 97 285

Knapp Peter Alterskl. 97 99 98 294

4 HSC Gremsheim 871

Bohnsack Hannelore Damenalterskl. 100 95 100 295

Kruse Holger Alterskl. 100 97 96 293

Spittler Annemarie Damenalterskl. 93 94 96 283

5 SV Neuwallmoden 860

Steinbach Arno Alterskl. 96 93 96 285

Steinbach Gabriele Damenalterskl. 95 97 97 289

Nissen Karin Damenalterskl. 93 96 97 286

6 SC Münchehof 851

Göhmann Friedel Alterskl. 95 93 96 284

Kolle Hartmut Alterskl. 98 92 96 286

Lüs Erika Damenalterskl. 97 95 89 281

7 SC Herrhausen 850

Schubert Matthias Alterskl. 95 92 96 283

Dittmann Sabine Damenalterskl. 95 94 93 282

Haupt Corinna Damenalterskl. 95 96 94 285

8 SV Lutter 830

Breuhahn Karin Damenalterskl. 86 86 94 266

Pramann Brigitte Damenalterskl. 94 93 97 284

Wiese Margarete Damenalterskl. 97 93 90 280

9 SG Kreiensen 822

Kaste Martina Damenalterskl. 92 89 89 270

Letzian Silvia Damenalterskl. 96 98 98 292

Dietrich Monika Damenalterskl. 88 84 88 260



Auswertung LG Einzel - Auflage 2011

Damenaltersklasse

HSC Gremsheim 1 Bohnsack Hannelore Damenalterskl. 100 95 100 295

SC Münchehof 2 Göbhardt Monika Damenalterskl. 98 99 97 294

SG Kreiensen 3 Letzian Silvia Damenalterskl. 96 98 98 292

4 Regber Christina Damenalterskl. 93 98 99 290

5 Steinbach Gabriele Damenalterskl. 95 97 97 289

6 Nissen Karin Damenalterskl. 93 96 97 286

7 Haupt Corinna Damenalterskl. 95 96 94 285

8 Pramann Brigitte Damenalterskl. 94 93 97 284

9 Spittler Annemarie Damenalterskl. 93 94 96 283

10 Lüs Heike Damenalterskl. 97 93 93 283

11 Dittmann Sabine Damenalterskl. 95 94 93 282

12 Lüs Erika Damenalterskl. 97 95 89 281

13 Wiese Margarete Damenalterskl. 97 93 90 280

14 Kaste Martina Damenalterskl. 92 89 89 270

15 Barkholz Manuela Damenalterskl. 87 88 94 269

16 Breuhahn Karin Damenalterskl. 86 86 94 266

17 Nickolaus Monika Damenalterskl. 84 91 90 265

18 Heindorf Edith Damenalterskl. 87 85 90 262

19 Dietrich Monika Damenalterskl. 88 84 88 260

20 Sonnenrein Birgit Damenalterskl. 89 83 88 260

Altersklasse

SV Bornum 1 Sternal Martin Alterskl. 98 100 97 295

SC Bilderlahe 2 Winkler Hartmut Alterskl. 96 99 99 294

SC Münchehof 3 Lüs Uwe Alterskl. 97 98 99 294

4 Maslow Siegmund Alterskl. 98 97 99 294

5 Knapp Peter Alterskl. 97 99 98 294

6 Grabow Helmut Alterskl. 98 96 99 293

7 Dietrich Gerd Alterskl. 99 98 96 293

8 Kruse Holger Alterskl. 100 97 96 293

9 Göbhardt Hartmut Alterskl. 97 97 97 291

10 Kolle Hartmut Alterskl. 98 92 96 286

11 Korek Thorsten Alterskl. 92 96 97 285

12 Steinbach Arno Alterskl. 96 93 96 285

13 Gießelmann Gerd Alterskl. 94 93 97 284

14 Göhmann Friedel Alterskl. 95 93 96 284

15 Dresel Bernd Alterskl. 97 94 93 284

16 Schubert Matthias Alterskl. 95 92 96 283

17 Sukowski Bernd Alterskl. 95 94 89 278

18 Regber Uwe Alterskl. 89 85 89 263

19 Tost Ralf Alterskl. 87 83 86 256

20 Bertram Carsten Alterskl. 88 81 85 254
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Auswertung LG Mannschaft - Auflage 2011

Senioren I 1 HSC Gremsheim 867

Biricz Heinz Senioren I 98 95 93 286

Kistner H-Gerhard Senioren I 94 95 98 287

Kühle Otfried Senioren I 99 98 97 294

2 SV Bornum I 852

Helmbrecht Ilona Seniorinnen I 96 95 90 281

Hinz Helga Seniorinnen I 95 95 91 281

Freise Rolf-Günther Senioren I 95 98 97 290

3 SSV Seesen 849

Brackmann Friederich Senioren I 94 98 96 288

Sauer Uwe Senioren I 95 93 95 283

Brackmann Christel Seniorinnen I 91 95 92 278

4 SV Greene 844

Wagner Herbert Senioren I 95 97 97 289

Tümmler Hermann Senioren I 95 96 96 287

Schiemann Rolf Senioren I 93 84 91 268



Einzelwertung

Einzel w

SV Bornum 1 Breitfeld Karin Seniorinnen A 95 97 96 288

SV Greene 2 Schiemann Helga Seniorinnen A 99 94 91 284

SSV Seesen 3 König Elke Seniorinnen A 92 96 94 282

4 Hinz Helga Seniorinnen A 95 95 91 281

5 Helmbrecht Ilona Seniorinnen A 96 95 90 281

6 Engelke Hannelore Seniorinnen A 89 93 96 278

7 Brackmann Christel Seniorinnen A 91 95 92 278

8 Kaßler Ute Seniorinnen A 94 92 92 278

9 Tümmler Waltraut Seniorinnen A 91 94 91 276

10 Brämer Bärbel Seniorinnen A 86 87 90 263

11 Schiewe Ellen Seniorinnen A 87 86 85 258

12 Zwanziger Gisela Seniorinnen A 85 85 85 255

Einzel m

HSC Gremsheim 1 Kühle Otfried Senioren A 99 98 97 294

SV Bornum 2 Freise Rolf-Günther Senioren A 95 98 97 290

SV Greene 3 Wagner Herbert Senioren A 95 97 97 289

4 Brackmann Friederich Senioren A 94 98 96 288

5 Kistner H-Gerhard Senioren A 94 95 98 287

6 Tümmler Hermann Senioren A 95 96 96 287

7 Fricke Hartmut Senioren A 96 92 98 286

8 Helmbrecht Gerhard Senioren A 93 98 95 286

9 Bauerochse Hans-Walter Senioren A 96 96 94 286

10 Biricz Heinz Senioren A 98 95 93 286

11 Folchmann Dieter Senioren A 97 94 93 284

12 Weigold Peter Senioren A 95 98 91 284

13 Sauer Uwe Senioren A 95 93 95 283

14 Niemand Karl-Heinz Senioren A 93 95 93 281

15 Loßie Jürgen Senioren A 93 94 93 280

16 Wagner Wolfgang Senioren A 91 94 92 277

17 Denecke Hartmut Senioren A 87 96 92 275

18 Jung Horst Senioren A 90 90 93 273

19 Armbrecht Bernd Senioren A 91 92 89 272

20 Weigold Julian Senioren A 92 85 94 271

21 Schiemann Rolf Senioren A 93 84 91 268

22 Konerding Hans-Otto Senioren A 88 82 88 258

23 Fried Gerhard Senioren A 87 84 84 255
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Mannschaftswertung B+C

Senioren II 1 HSC Gremsheim 859

Bohnsack Hilmar Senioren II 95 97 95 287

Holzkamp Siegfried Senioren II 96 98 96 290

Pingel Heinz Senioren II 92 95 95 282

2 SG Seesen I 857

Schüttrumpf Rolf Senioren C 93 94 96 283

Ebert Jürgen Senioren B 94 97 95 286

Kühl Jürgen Senioren B 94 99 95 288

3 SV Bornum III 851

Randolph Adda Seniorinnen C 94 92 92 278

Paetz Heidemarie Seniorinnen B 96 94 95 285

Engel Gudrun Seniorinnen B 94 98 96 288

4 SG Kreiensen 843

Kappey Albert Senioren II 93 92 90 275

Engelke Helmut Senioren II 92 94 92 278

Kamphenkel Reinhard Senioren II 95 97 98 290

5 SG Seesen II 835

Fanger Dieter Senioren II 95 97 97 289

Oberbeck Karl Senioren II 94 90 87 271

Hüter Rolf Senioren II 91 91 93 275

6 SG Seesen III 834

Fertig Werner Senioren II 92 95 89 276

Oberbeck Helmut Senioren II 91 92 96 279

Wagner Horst Senioren II 93 92 94 279

7 SV Bornum III 831

Randolph Siegfried Senioren II 91 91 93 275

Eynde von der Georg Senioren II 94 88 91 273

Rühmann Otto Senioren II 97 95 91 283

8 SG Seesen IV 802

Mirchel Siegrid Seniorinnen II 89 89 88 266

Wille Marlene Seniorinnen II 91 87 86 264

Arnsberger Helga Seniorinnen II 91 94 87 272



Einzelwertung

B w

SV Bornum 1 Engel Gudrun Seniorinnen B 94 98 96 288

SV Bornum 2 Paetz Heidemarie Seniorinnen B 96 94 95 285

3 Bertram Renate Seniorinnen B 94 88 94 276

4 Reimers Ingrid Seniorinnen B 94 91 90 275

5 Müller Margrit Seniorinnen B 90 88 93 271

6 Weiberg Ehrengard Seniorinnen B 89 88 93 270

B m

SG Kreiensen 1 Kamphenkel Reinhard Senioren B 95 97 98 290

SG Seesen 2 Fanger Dieter Senioren B 95 97 97 289

3 Kühl Jürgen Senioren B 94 99 95 288

4 Mohrmann H-Henning Senioren B 96 98 94 288

5 Klöpper Werner Senioren B 93 98 96 287

6 Ebert Jürgen Senioren B 94 97 95 286

7 Brämer Gerhard Senioren B 95 95 93 283

8 Wagner Horst Senioren B 93 92 94 279

9 Engelke Helmut Senioren B 92 94 92 278

10 Schlechtweg Alfred Senioren B 90 90 92 272

11 Künzel H-Jürgen Senioren B 83 77 78 238

C w

SV Heckenbeck 1 Fischer Thekla Seniorinnen C 95 94 91 280

2 Randolph Adda Seniorinnen C 94 92 92 278

3 Arnsberger Helga Seniorinnen C 91 94 87 272

4 Mirchel Siegrid Seniorinnen C 89 89 88 266

5 Wille Marlene Seniorinnen C 91 87 86 264



C m

SV Greene 1 Heider Joachim Senioren C 99 100 96 295

HSC Gremsheim 2 Holzkamp Siegfried Senioren C 96 98 96 290

SC Herrhausen 3 Rübesam H-Joachim Senioren C 96 95 98 289

4 Bohnsack Hilmar Senioren C 95 97 95 287

5 Suckut Erwin Senioren C 91 96 97 284

6 Adria Kurt Senioren C 94 96 94 284

7 Schüttrumpf Rolf Senioren C 93 94 96 283

8 Bartölke Karl-Heinz Senioren C 95 95 93 283

9 Rühmann Otto Senioren C 97 95 91 283

10 Pingel Heinz Senioren C 92 95 95 282

11 Reimers Hans Senioren C 90 93 96 279

12 Oberbeck Helmut Senioren C 91 92 96 279

13 Bertram Heinrich Senioren C 92 90 94 276

14 Fertig Werner Senioren C 92 95 89 276

15 Randolph Siegfried Senioren C 91 91 93 275

16 Hüter Rolf Senioren C 91 91 93 275

17 Kappey Albert Senioren C 93 92 90 275

18 Eynde von der Georg Senioren C 94 88 91 273

19 Lohmann Günther Senioren C 92 89 90 271

20 Oberbeck Karl Senioren C 94 90 87 271

21 Junge Hellmut Senioren C 93 87 77 257

22 Schwertfeger Heinrich Senioren C 83 81 88 252
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